
UCHWAŁA NR LIII/457/18
RADY MIEJSKIEJ W PYRZYCACH

z dnia 7 września 2018 r.

w sprawie zmian budżetu i w budżecie Gminy Pyrzyce na rok 2018

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.) Rada Miejska w Pyrzycach uchwala, co następuje:

§ 1.  W Uchwale Nr XLIV/370/17 Rady Miejskiej w Pyrzycach z dnia 28 grudnia 2017 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Pyrzyce na 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2018 r. poz. 447) 
wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1 zwiększa się plan dochodów budżetu o kwotę 210 438,14 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały,

2) w § 2 zwiększa się plan wydatków budżetu o kwotę 210 438,14 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały,

3) w § 5 pkt 3.a rozwiązuje się rezerwę celową majątkową w kwocie 65 000,00 zł, - na zabezpieczenie udziału 
własnego złożonych wniosków w konkursach, które jeszcze nie zostały rozstrzygnięte - utworzoną 
Uchwałą Nr XLVII/419/18 Rady Miejskiej w Pyrzycach z dnia 29.03.2018 r. w kwocie 1 094 527,88 zł, 
częściowo rozwiązaną Uchwałą L/442/18 z dnia 28.06.2018 r. w kwocie 667 454,10 zł, oraz Zarządzeniem 
nr 1354/2018 z dnia 07.08.2018 r. w kwocie 322 073,78 zł.

4) załącznik nr 11 „Wydatki majątkowe realizowane w Gminie Pyrzyce w 2018 roku” otrzymuje brzmienie 
jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały,

5) załącznik nr 5 „ Dochody i wydatki budżetu Gminy Pyrzyce związane z realizacją zadań wykonywanych na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2018 roku otrzymuje 
brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały.
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pyrzyc.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.  
 

Przewodniczący Rady

Paweł Chyt

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 10 września 2018 r.

Poz. 4106



 DOCHODY                    

Dochody                

bieżące

Dochody 

majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 500,00 1 500,00 0,00

01095 Pozostała działalność 1 500,00 1 500,00 0,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i  darowizn w postaci pieniężnej. 1 500,00 1 500,00

750 Administracja publiczna 5 000,00 5 000,00 0,00

75095 Pozostała działalność 5 000,00 5 000,00

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących
5 000,00 5 000,00

758 Różne rozliczenia 108 275,12 53 797,51 54 477,61

75814 Różne rozliczenia finansowe 108 275,12 53 797,51 54 477,61

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
53 797,51 53 797,51

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
54 477,61 54 477,61

Załącznik nr 1                                                              

do Uchwały nr LIII/457/18                                         

Rady Miejskiej w Pyrzycach                                         

z dnia 07 września 2018 roku                                   

Dział Rozdział § Źródła dochodów

Zmiany w 

planie                      

2018 roku

z tego:

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4106



Dochody                

bieżące

Dochody 

majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

Dział Rozdział § Źródła dochodów

Zmiany w 

planie                      

2018 roku

z tego:

801 Ośwaiata i wychowanie 94 872,72 94 872,72 0,00

80104 Przedszkola 60 000,00 60 000,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 60 000,00 60 000,00

80110 Gimnazja 4 872,72 4 872,72 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 3 890,72 3 890,72

0970 Wpływy z różnych dochodów 982,00 982,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 30 000,00 30 000,00 0,00

0830 Wpływy z usług 30 000,00 30 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 790,30 790,30 0,00

90095 Pozostała działalność 790,30 790,30

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 790,30 790,30

210 438,14 155 960,53 54 477,61Ogółem dochody:

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4106



z tego: w tym:

wynagro-

dzenia i 

składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 

600 Transport i łączność 591 153,99 -8 846,01 0,00 -8 846,01 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 591 153,99 -8 846,01 -8 846,01 600 000,00 600 000,00 

750 Administracja publiczna 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00

758 Różne rozliczenia -65 000,00 0,00 -65 000,00 -65 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe -65 000,00 0,00 -65 000,00 -65 000,00

801 Oświata i wychowanie 193 872,72 94 872,72 0,00 94 872,72 0,00 0,00 99 000,00 99 000,00

80101 Szkoły podstawowe 99 000,00 0,00 0,00 99 000,00 99 000,00

Załącznik nr  2                                              

do Uchwały nr LIII/457/18                         

Rady Miejskiej w Pyrzycach                                                                                                                    

z dnia 07 września  2018 roku                                  WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa Zmiany 

z tego:

Wydatki 

bieżące 

Wydatki jednostek 

budżetowych

Wydatki 

majątkowe 

dotacje na 

zadania 

bieżące

 świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4106



z tego: w tym:

wynagro-

dzenia i 

składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Dział Rozdział Nazwa Zmiany 

z tego:

Wydatki 

bieżące 

Wydatki jednostek 

budżetowych

Wydatki 

majątkowe 

dotacje na 

zadania 

bieżące

 świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

80113
Dowożenie uczniów do 

szkół
60 000,00 60 000,00 60 000,00

80148
Stołówki szkolne i 

przedszkolne
34 872,72 34 872,72 34 872,72

900
Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska
-601 109,70 -1 109,70 0,00 -1 109,70 0,00 0,00 -600 000,00 -600 000,00

90004
Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach
-1 900,00 -1 900,00 -1 900,00

90095 Pozostała działalność -599 209,70 790,30 790,30 -600 000,00 -600 000,00

921
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego
85 021,13 20 021,13 0,00 20 021,13 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00

92109
Domy i ośrodki 

kultury,świetlice i kluby
83 521,13 18 521,13 18 521,13 65 000,00 65 000,00

92195 Pozostała działalność 1 500,00 1 500,00 1 500,00

926 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

210 438,14 111 438,14 0,00 111 438,14 0,00 0,00 99 000,00 99 000,00   Ogółem wydatki:

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4106



1 2 3 4 5 6 7

1 010 1095

Zagospodarowanie terenu pod budowę pięciu miejsc 

postojowych" w sołectwie Brzesko. Umowa 

203/WriR-IV/06/18 z dnia 03.07.2018 r. "Granty 

Sołeckie 2018"

WO 2018 15 392,00

2 600 60016 Przebudowa ul. Słowackiego w Pyrzycach PIiD 2017-2018 472 750,00

3 600 60016 Przebudowa ul. Głowackiego w Pyrzycach PIiD 2015-2019 2 100 000,00

4 600 60017

Przebudowa drogi gminnej w Nowielinie (środki 

Funduszu Sołectwa 20.000,00 zł pozostałe 14.000,00 

zł.)

PIiD 2018 34 000,00

5 600 60017

Przebudowa ul.Reymonta w Pyrzycach (środki 

Funduszu Sołectwa 33.031,40 zł,                    

pozostałe 127 000,00 zł.)

PIiD 2018 160 031,40

6 710 71035
Ułożenie chodnika na nowej części Cmentarza 

Komunalnego w Pyrzycach
PPK w Pyrzycach 2018 30 000,00

7 801 80101

Budowa kompleksu sportowo-rekreacyjnego przy 

Szkole Podstawowej w Żabowie ( środki z budżetu 

obywatelskiego na 2018 r.)

PIiD 2018 299 000,00

8 801 80195
Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej 

im.Władysława Broniewskiego w Mielęcinie
PIiD 2017-2018 1 086 942,03

Okres realizacji Kwota

Załącznik nr 3

do Uchwały nr LIII/457/18

Rady Miejskiej w Pyrzycach

 z dnia 07 września 2018 r.

Wydatki majątkowe realizowane w Gminie Pyrzyce w 2018 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie

Strona 1 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 4106



1 2 3 4 5 6 7

Okres realizacji KwotaLp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie

9 801 80195

Termomodernizacja budynków użyteczności 

publicznej: Szkoły Podstawowej w Okunicy, Szkoły 

Podstawowej z OI im.Leonida Teligi w Pyrzycach, 

Pyrzyckiej Szkoły Muzycznej I stopnia

PIiD 2017-2018 1 281 961,75

10 900 90015

Zakup wraz z montażem lampy solarnej na 

ul.Dworcowej w Mielęcinie  (środki Funduszu 

Sołectwa Mielęcin 6.994,38 zł)

NIŚ 2018 6 994,38

11 900 90015

Postawienie wraz z montażem trzech latarni 

solarowych na ścieżce na cmentarz w Brzesku  

(środki Funduszu Sołectwa 24.000,00 zł)

NIŚ 2018 24 000,00

12 900 90015

Wykonanie oświetlenia drogi gminnej nr geodez.22/1 

w Stróżewie w trybie "zaprojektuj i wybuduj"  

(środki Funduszu Sołectwa  11.300,00 zł, pozostałe 

16.500,00 zł)

NIŚ 2018 27 800,00

13 900 90015

Wykonanie oświetlenia zgodnie z wykonanymi 

projektami (środki Funduszu Sołectwa Ryszewo 

12.000,00 zł, pozostałe 15.000,00 zł)

NIŚ 2018 27 000,00

14 900 90015

Wykonanie oświetlenia na drodze gminnej nr 80 

(środki Funduszu Sołectwa Ryszewko  5.000,00 zł, 

pozostałe 10.000,00 zł)

NIŚ 2018 19 500,00

15 900 90015
Budowa sieci oświetleniowej wg wniosków 

mieszkańców (Pyrzyce, Turze)
NIŚ 2018 34 500,00

16 900 90095
Przebudowa sieci kanalizacji  sanitarnej i deszczowej 

w ul. Głowackiego w Pyrzycach
PIiD 2015-2019 1 900 000,00

Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 4106



1 2 3 4 5 6 7

Okres realizacji KwotaLp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie

17 921 92109

Wykonanie instalacji centralnego ogrzewania w 

świetlicy w Pstrowicach w trybie zaprojektuj i 

wybuduj (środki Funduszu Sołectwa 11.594,02 zł , 

pozostałe 35 000,00 zł.)

PIiD 2018 46 594,02

18 921 92109
Wymiana instalacji c.o. i c.w. w świetlicy wiejskiej w 

Nieborowie w trybie zaprojektuj i wybuduj
PIiD 2018 65 000,00

7 631 465,58

19 710 71035 Zakup chłodni z wyposażeniem NIŚ 2018 12 300,00

20 754 75412

Zakup wyposażenia i urządzeń ratownictwa 

niezbędnych do udzielania pomocy poszkodowanym - 

realizacja zadania na rzecz OSP.  

OCiZK 2018 101 000,00

21 900 90095

Zwrot ponieszionych kosztów za rozbudowę sieci 

wodociągowej dla osób fizycznych wg zawartych 

umów

NIŚ 2018 20 557,00

133 857,00

7 765 322,58

Wydatki na inwestycje (605)

Wydatki na zakupy inwestycyjne (606)

Razem

Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 4106



wynagrodzenia                       

i składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

600 60013 150 000,00 0,00 150 000,00

600 60014 305 000,00 0,00 305 000,00

750 75095 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00

801 80113 12 500,00 12 500,00 12 500,00 12 500,00

921 92116 31 617,00 31 617,00 31 617,00 31 617,00

49 117,00 504 117,00 49 117,00 0,00 17 500,00 31 617,00 0,00 455 000,00

Wydatki

majątkowe

Wydatki jednostek budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Ogółem

Załącznik nr 4

do Uchwały Nr LIII/457/18

Rady Miejskiej w  Pyrzycach       

z dnia 07 września 2018 roku.

Dochody i wydatki

budżetu Gminy Pyrzyce

związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 

2018 roku

Dział Rozdział
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem

(5+10)

z tego:

Wydatki

bieżące

z tego:

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 4106


		2018-09-10T14:35:17+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




